
 

(Abschluss-) 

Jahrgang 
Name Email-Adresse Abschluss 

2018 
 

Felix Beilmann 
Markus Lüttgen 
Christian Sié 

Felix.beilmann@gmx.de 
markusluettgen1990@gmail.com 
christiansie@gmx.de 

Abitur 
 
Fachhochschulreife 

2017 
 

Ann-Cathrin Bodenburg 
Lia Citanov 
Norman Ehrlich  
Thalia Götzinger 
Hannah-Lea Gottmanns 
Sigmar Graf  
Mehmet Güven  
Hilal Kosar  
Benjamin Lingk  
Jessica Schlücker  
Marc Surlemont 
Marcel Vogels 
 
Yvonne Ebers  
Bianca Katsimenis-Rukes  
Stephan Schauer 
Ali Serdar Gültekin 

a-c.bodenburg@gmx.de 
liacitanov@gmx.de 
nehrlich@gmx.net 
goetzinger.thalia@gmail.com  
hannahleagottmanns@gmx.de 
siggigrf@aol.com 
mehmetgueven07@hotmail.de 
h.e.kosar@hotmail.de 
Benjamin.lingk@gmx.net 
jess.schluecker@gmail.com  
marc.surlemont@gmail.com  
Marcelvogels@web.de  
 
yvonne-ebers@hotmail.de 
B.Rukes@gmx.de  
Stephanschauer@live.de 
aliserdargueltekin@gmx.net 

Abitur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S5AG 
Fachhochschulreife 

2016 
 

Markus Stenzel m.stenzel@hostingundservice.de Abitur 

2015 
 

Sonja Hoffmann 
Glenn Hoffmann 

sonja_regina_hoffmann@yahoo.de 
hoffmann.glenn@gmail.com 

Abitur 
 

2014 
 

David Kientopf 
Cornelia Heller 

davkien@gmail.com 
cornelia.heller@rwth-aachen.de  
oder        charlie824@freenet.de 

Abitur 
 

2013 
 

Anika Kempen  
Susanne Patz 

anika_kempen@web.de 
susanne.patz@gmx.de 

Abitur 
 

2012 
 

Alexandra Noworolski a.noworolski@outlook.de Fachhochschulreife 

2011 
 

   

2010 
 

   

2009 
 

   

2008 
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